[bookmark: _GoBack]关于唐慧等3名同志拟列为备选党员发展对象的公示
按党员发展程序，拟将唐慧等3名同志列为发展对象。现将相关情况公示如下：
	姓名
	性别
	民族
	文化程度
	班级
	递交申请入党时间
	确定为
入党积极分子时间
	获奖情况

	唐慧
	女
	汉族
	本四
	16.1
	20170315
	20170924
	院级师范技能二等奖

	王甜
	女
	汉族
	本三
	17.2
	20180309
	20180914
	国家励志奖学金

	涂先清
	女
	汉族
	本三
	17.1
	20180309
	20180914
	三好学生

如有意见反映，请于公示之日起5个工作日内，通过来电、来信、来访方式，向党委组织部反映情况。党委组织部将对反映人和反映问题严格保密，并及时调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。
联系电话：0832-2340538
地址：行政楼604室，党委组织部

                 党总支（直属党支部）（盖章）
2019年10月11日